
1 

 

                                                                                                                                                                                   
                                                                              Uchwała Nr XXVII/193/2017  

                                                                        Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

                                                                                 z dnia 22 września 2017 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2017 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 2016 poz. 446) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust. 1  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 t. j.) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXI/157/2017 z dnia 27 stycznia 

2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
 

§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 

133 393,82 zł                                 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 0630 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy gmin – wpływy z tytułu opłat sadowych oraz innych opłat uiszczanych na 

rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego (zwrot kosztów sądowych) 

3 500,00 zł  

Dz. 758 rozdz. 75814 § 0970 o kwotę        

Różne rozliczenia – różne rozliczenia finansowe – wpływy z różnych dochodów (podatek VAT) 
45 000,00 zł  

Dz. 758 rozdz. 75814 § 2030 o kwotę        

Różne rozliczenia – różne rozliczenia finansowe – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa… (refundacja 

Funduszu Sołeckiego za 2016 r.)  

79 893,82 zł  

Dz. 758 rozdz. 75814 § 6330 o kwotę        

Różne rozliczenia – różne rozliczenia finansowe – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa… (refundacja 

Funduszu Sołeckiego za 2016 r.) 

5 000,00 zł  

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 
134 527,00 zł 

Dz. 010 rozdz. 01010 § 6230 o kwotę              

Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – dotacje celowe z budżetu na 

finasowanie lub dofinasowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych… 

30 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług remontowych (Fundusz Sołecki Rzeczyca Okrągła) 
920,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne j. b (droga Chwałowice - Łążek) 
63 607,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 6050 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy gmin – wydatki inwestycyjne j. b  
35 000,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4210 o kwotę 

Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia (Fundusz Sołecki Rzeczyca Okrągła) 
5 000,00 zł  

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 
267 920,82 zł 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4210 o kwotę        

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – zakup materiałów           

i wyposażenia  

10 000,00 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4260 o kwotę        

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – zakup energii 
10 000,00 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4270 o kwotę        

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – zakup usług 

remontowych 

29 893,82 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne j. b (drogi: Rzeczyca Okrągła – 44 000 zł, 

Pniów – Czekaj – 28 500 zł, Wola Rzeczycka  - kościół – 17 000 zł, Antoniów GCTiR – 14 000 zł)    

103 500,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy gmin – wynagrodzenia osobowe pracowników 
33 107,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4300 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup usług pozostałych 
15 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oświetlenie ulic, placów i dróg – zakup energii 
2 500,00 zł  



2 

 

Dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki inwestycyjne j. b 
55 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b  
(Fundusz Sołecki Rzeczyca Okrągła) 

3 420,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92605 § 2360 o kwotę 

Kultura fizyczna – zadania w zakresie kultury fizycznej – dotacja celowa z j.s.t. , udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finasowanie lub dofinasowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

3 000,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4300 o kwotę 

Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup usług pozostałych (Fundusz Sołecki Rzeczyca Okrągła) 
2 500,00 zł  

 

§ 2 

 

1. Wprowadzić zmiany w Zał. Nr 1 do uchwały Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem Nr XXI/157/2017 w sprawie uchwały budżetowej 

na rok 2017 „Wykaz udzielonych dotacji z budżetu gminy Radomyśl nad sanem w roku 2017” następująco: 
- zwiększyć planowane wydatki w dziale 926 – 92605 § 2360 o kwotę 3 000,00 zł z przeznaczeniem na zadania z zakresu kultury fizycznej – upowszechnianie sportu i 
zdrowego trybu życia, a w szczególności jazdy konnej wśród dzieci i młodzieży w Gminie Radomyśl nad Sanem w m. Żabno. Plan po zmianach 6 000,00 zł. 
2. Wprowadzić zmiany w zakresie przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Soleckiego 2017 r. w m. Rzeczyca Okrągła zgodnie                   

z wnioskiem zebrania wiejskiego: 
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Remonty dróg gminnych” kwota 920,00 zł,  

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Doposażenie placu zabaw” kwota  5 000,00 zł, 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Place wiejskie, utwardzenie podłoża pod wiatę turystyczną” kwota 3 420,00 zł, 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „ Zagospodarowanie placu zabaw” kwota 2 500,00 zł. 

 
§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


